COMMEMORATION of St Sixtus II and Companion Martyrs

O God, Who dost permit us to celebrate the birthday of Thy holy Martyrs, Sixtus, Felicissimus, and Agapitus grant us to enjoy their companionship in everlasting beatitude. Through our Lord.

CARÍSSIMI: Non doctas fábulas secúti notam fécimús vobis Dómini nostri Jesu Christi virtútem et præsentiam: sed speculatóres facti illius magnitúdinis. Accípiens enim a Deo Patre honórem et glóriam, voce delápsa ad eum hujuscémodi a magnífica glória: Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi complácuí, ipsum audíte. Et hanc vocem nos audívimus de cœlo allátam, cum essémus cum ipso in monte sancto. Et habémus firmiórem prophéticum sermónem: cui bene fáctis attendénte, quasi lucérnæ lucénti in caliginóso loco, donec dies elucéscat, et lícifer oriátur in córdibus vestris.

SPECIOSUS forma præ fíliis hóminum: diffúsa est gratia in labiis tuis. Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

ALLELÚIA, allelúia. Candor est lucis ætérnæ, spéculum sine macula, et imago bonitátis illius. Allelúia.

IN illo témpore: Assúmpsit Jesus Petrum, et Jacóbum, et Joánnem fratrem ejus, et duxit illos in montem excésum seórsum: et transfigurátus est ante eos. Et resplénduit fácies ejus sicut sol, vestiménta autem ejus facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuérunt illis Móyses et Elías cum eo loquéntes. Respóndens autem Petrus, dixit ad Jesum: Dómine, bonum est nos hic esse: si vis, faciámus hic tria tabernácula, tibi unum, Móysi unum, et Eli? unum. Adhuc eo loquente, ecce nubes lúcida obumbrávit eos. Et ecce vox de nube, dicens: Hic est Fílius Meus diléctus, in Quo Mihi bene complácuí: ipsum audíte. Et audiéntes discípuli, cecidérunt in

EPISTLE

Dearly beloved, We have not followed cunningly devised fables, when we made known to you the power and presence of Our Lord Jesus Christ; but having been made eyewitnesses of His majesty. For He received from God the Father honour and glory: this voice coming down to Him from the excellent glory: This is My beloved Son in Whom I am well pleased, hear ye Him. And this voice we heard brought from Heaven, when we were with Him in the holy mount. And we have the more firm prophetic word, whereunto you do well to attend, as to a light that shineth in a dark place, until the day dawn, and the day-star arise in your hearts.

GRADUAL

Thou art beautiful above the sons of men: grace is poured abroad in Thy lips. My heart hath uttered a good word. I speak my works to the King.

ALLELUIA

Alleluia, alleluia. He is the brightness of eternal light, the unspotted mirror, and the image of His goodness. Alleluia.